URL:<https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2297-17#Text>
- Про заходи щодо вдосконалення формування та реалізації державної політики у сфері інформаційної безпеки України:* Рішення Ради національної безпеки і оборони України від 28 квітня 2014 року. URL:<http://www.rnbo.gov.ua/documents/347.html>.
- Про Збройні Сили України:* Закон України від 6 грудня 1991 р №1934-XII, чинний, поточна редакція — Редакція від 15.06.2022, підстава - 1882-IX. URL:<https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text>
- Про зону надзвичайної екологічної ситуації:* Закон України. Верховна Рада України. URL:<http://zakon1.rada.gov.ua/cgi-bin/laws/main.cgi>.